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(02A) Trophée Formule Ford Kent Circuit de Dijon-Prenois (3.801 km)

Essais Qualificatifs
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PISTE HUMIDE Départ : 16:45, Fin : 17:10

1 K pre-93 1 1 HORION Geoffroy MCO Van Diemen RF92 – 1600cc 1992 9 - - 133.7 11

2 K pre-93 2 SVENSSON John BEL Van Diemen RF90 - 1600cc 1990 10 0.726 0.726 132.8 11

3 K pre-93 3 1 GENECAND Gislain SUI Van Diemen RF92 - 1600cc 1992 10 1.438 0.712 131.8 11

4 K Mod 1 MONBARON Pascal SUI Ray GR19 – 1600cc 10 1.672 0.234 131.6 11

5 K pre-93 4 HACKEL Dieter DEU Van Diemen RF91 – 1600cc 1991 10 2.842 1.170 130.1 10

6 K pre-93 5 1 METAYER Pascal FRA Van Diemen RF90 – 1600cc 1990 12 2.846 0.004 130.1 12

7 K pre-90 1 DEAN Matthew SUI Reynard 88FF – 1600cc 1988 10 2.854 0.008 130.1 10

8 K GHI 1 1 FAGGIONATO Marc MCO Lola T340 – 1600cc 1978 12 3.705 0.851 129.0 12

9 K pre-93 6 1 MICHEL Xavier FRA Van Diemen RF90 - 1600cc 1990 11 3.923 0.218 128.8 11

10 K pre-90 2 1 THETIOT Claude FRA Reynard FF85 1985 9 3.932 0.009 128.8 11

11 K pre-93 7 1 NELSON FRA Van Diemen RF92 – 1600cc 1992 10 4.110 0.178 128.5 12

12 K pre-90 3 HARRISON Samuel GBR Van Diemen RF83 – 1600cc 1983 11 4.126 0.016 128.5 11

13 K pre-90 4 DE ROZARIEUX Mark GBR Van Diemen RF88 – 1600cc 1988 11 4.412 0.286 128.2 11

14 K GHI 2 CROCKER Alan GBR Cheetah 74 – 1600cc 1974 11 6.942 2.530 125.2 11

15 K pre-90 5 1 KOZYREFF Michel FRA Reynard 88FF - 1600cc 1988 9 8.200 1.258 123.8 10

16 K pre-93 8 1 SIMON Alain FRA Van Diemen RF91 – 1600cc 1991 10 8.233 0.033 123.7 11

17 K GHI 3 WILLIAMSON Alan GBR Van Diemen RF81 – 1600cc 1981 10 8.757 0.524 123.2 10

18 K pre-90 6 BOUQUET Loïc FRA Swift FB88 – 1600cc 1988 9 8.837 0.080 123.1 11

19 K pre-93 9 BARNES Paul GBR Swift SC92 – 1600cc 1992 11 8.953 0.116 122.9 11

20 K pre-93 10 1 BELOOU Philippe FRA Van Diemen RF90 1990 7 9.741 0.788 122.1 7

21 K GHI 4 OGIER Jean-Michel FRA Van Diemen RF80 – 1600cc 1980 10 10.489 0.748 121.3 10

22 K GHI 5 HOCHHOLD Dirk DEU Merlin MK30 – 1600cc 1977 10 11.643 1.154 120.0 10

23 K pre-93 11 1 TOMSEN Georges BEL Van Diemen RF90 - 1600cc 1990 8 11.691 0.048 120.0 10

24 K pre-90 7 GRASSINGER Thomas DEU Lola T640 – 1600cc 1982 9 13.621 1.930 118.0 10

25 K GHI 6 MESKES Charly NED PRS RH01 – 1600cc 1980 9 13.878 0.257 117.7 10

26 K GHI 7 1 SANCHEZ BEDOYA Frederi… ESP Crosslé 16F – 1600cc 1970 8 13.909 0.031 117.7 10

27 K GHI 8 1 SANJUAN Augustin SUI Van Diemen RF80 – 1600cc 1980 2 18.067 4.158 113.6 3

28 K GHI 9 1 HERAULT Jean-Philippe FRA Van Diemen FA73 - 1600cc 1973 9 19.234 1.167 112.5 10

29 K GHI 10 1 COMTE Jean-François FRA Crosslé 20F - 1600cc 1971 10 19.333 0.099 112.4 10

30 K pre-90 8 HAUSCHULTE Gerhard DEU Van Diemen RF87 – 1600cc 1987 7 26.782 7.449 106.0 9

31 K pre-90 9 1 CHAPUIS Franck FRA Reynard 85FF – 1600cc 1985 8 27.407 0.625 105.4 10

32 K GHI 11 MORERE Jean-Luc FRA Van Diemen RF80 – 1600cc 1980 7 34.380 6.973 100.1 9

33 K pre-90 10 LEUBER Oke DEU Van Diemen RF88 – 1600cc 1988 0 - - - 1

34 K GHI 12 1 DUPONT Michel BEL Dulon LD4B - 1600cc 1968 0 - - - 0

35 K pre-93 12 1 D'AUBREBY Rémy FRA Swift SC92 – 1600cc 1992 0 - - - 0

Annula�on Temps au tour pour non respect de la route de course :

N°14 Tps 1.51.021 - N°14 Tps 1.50.271 - N°14 Tps 1.47.854 - N°196 Tps 1.44.528 - N°91 Tps 1.46.964 -

N°42 Tps 1.48.225

Annula�on Meilleur Temps au tour pour non respect de la route de course :

N°14 Tps 1.43.807

Annula�on Meilleur Temps au tour pour non respect de la ligne de sore des stands :

N°16 Tps 2.07.809
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